
Sprawozdanie z przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2016/2017 

     W dniu 31 sierpnia 2016 r. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych, Przestrzegania 

Prawa i Porządku Publicznego odbyła wyjazdowe posiedzenie, którego celem było sprawdzenie 

gotowości placówek oświatowych naszej Gminy do rozpoczęcia nowego roku szkolnego, zapoznanie 

się z wynikami egzaminów zewnętrznych i sukcesami uczniów w konkursach oraz analiza form 

doskonalenia rady pedagogicznej. Posiedzenie przebiegało wg ustalonego harmonogramu. 

      Informacje nt. wyników egzaminów zewnętrznych, udziału uczniów w konkursach oraz form 

doskonalenia rady pedagogicznej zostały przekazane przez dyrektorów placówek w pismach, które 

stanowią załącznik do niniejszego sprawozdania.   

      Przygotowanie do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2016/2017 odwiedzonych placówek jest 

odpowiednie. Wszystkie niezbędne prace remontowe oraz konserwatorsko- porządkowe zostały 

wykonane w trakcie wakacji. Komisja nie zauważyła nieprawidłowości mogących mieć wpływ na 

bezpieczeństwo dzieci i młodzieży lub utrudniać prowadzenie zajęć edukacyjnych. 

      W bieżącym roku szkolnym do Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie będzie 

uczęszczać 120 dzieci.  Ze względu na planowaną rozbudowę w placówce nie przeprowadzono 

większych remontów, mimo to sale są czyste, zadbane i kolorowe, a w szatni pojawiły się elementy 

wykończeniowe szafek z wieszakami. Drewniane urządzenia na placu zabaw zostały naprawione, a 

także zakupiono nowe. Na uwagę zasługuje realizowany przez placówkę projekt mający na celu kontakt 

i wymianę doświadczeń pomiędzy pracownikami wychowania przedszkolnego w Europie. Natomiast 

członków Komisji zaniepokoił wygląd instalacji elektrycznej przebiegającej przez klatkę schodową na 

poziomie piwnicy. 

     Wraz z nowym rokiem szkolnym szkoła podstawowa w Borku  wraz z oddziałami przedszkolnymi 

stanie się częścią Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp. ze szkołami filialnymi w Zalesiu i 

Wycisłowie. Placówka jest dobrze przygotowana na przyjecie uczniów. Klasy zostały odświeżone, a 

podłoga w mniejszej sali gimnastycznej odmalowana. Wyremontowano kolejne toalety. W związku ze 

zmianami organizacyjnymi szkół w Wycisłowie i Zalesiu oraz powstaniem  Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Borku Wlkp. dyrektor placówki udzielił informacji nt. prac remontowych 

wykonanych w budynkach szkół filialnych. W Zalesiu nie ukończono jeszcze wymiany instalacji 

centralnego ogrzewania. 

    W Zespole Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp. będzie uczyć się 186 uczniów w 

gimnazjum, 70 w szkole zawodowej. W budynku zostały odmalowane korytarze i klatka schodowa, 

zabezpieczono zejście do piwnicy. Na korytarzach ustawiono drewniane ławki. Szkoła promuje talenty 

i zainteresowania uczniów, eksponując twórczość i prezentując zainteresowania młodzieży. Placówka 

posiada bieżące przeglądy BHP.  

    W Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Zimnowodzie będzie uczyć się 209 uczniów, 61 w trzech 

oddziałach przedszkolnych, 92 w klasach 1-6 (nie powstanie klasa pierwsza) oraz 56 w gimnazjum. Sale 

lekcyjne są dobrze przygotowane, teren wokół szkoły posprzątany. Dyrektor placówki zwróciła uwagę 

na konieczność sprawdzenia przyczyny przeciekającego dachu nad salą gimnastyczną.     
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